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SOBRADO 
NOVO IMIRIM
3 dorms,1 suite, sl 2 
amb., lav. AS, 4 vgs, 
td piso porc, granito 

R$ 720.000,00. 
Estuda-se 
Permuta. 

Locação R$ 2.900,00  

SOBRADO IMIRIM  COND. FECHADO
2 dorms, sl 2 amb, w.c. + lav., cz, pq quintal, 1 vg, impecável, 

c/cam. Portão aut. Só R$ 1.300,00 + 150,00 cond.

SOBRADO COML SANTANA 
PRÓX. QUARTEL CPOR

4 salas, copa, 2 W.C’s., edícula c/ w.s., 
salão R$ 4.500,00  

SALAS COMERCIAIS 
280 M2 CANTAREIRA 

NOBRE
Ramos prestadores de serviços 

R$ 40,00 m2  

SALAS COMERCIAIS / SOBRELOJA - TREMEMBÉ 
Av. Josino Vieira de Góes, 30 m2 sala + recepção, 2 W.C’s + depósito, 
2 vagas. Piso porcelanato – impecável totalmente reformado, R$ 800,00

APTO 133 M2  
ALFREDO PUJOL 

ALTO PADRÃO NOVO
3 ds,1 suíte, sala 2 ambs, 

lavabo, sac gourmet c/ churrasq, 
cozinha, AS. Prédio c/ sauna, 
fitness, pisc. fria e aquecida, 

salão de festas, área churrasq. 
c/ forno de pizza, 3 vagas + 
depósito, cond R$ 1.200,00 
Preço R$ 900.000,00, AC 

permuta até 40%
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e-mail: painelimoveis@ig.com.br
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CRECI Nº 11.060
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ALUGO apto Bancários - 78m²- 3 doms.+ 
todo c/ arms., 1 wc - coz. c/ fogão. s/ vaga 
R$ 1.500,00 + cond 80,00. REF: 4136  
Fone 2231-1466 - www.amaviimoveis.com.br

ALUGO Apto Mandaqui REF: 4074 – 47m², 
2 ds, coz, planejada 1 vaga, R$ 850,00 + 
cond. 390,00.- REF:4074  F: 2231-1466 - 
fotos no site www.amaviimoveis.com.br

ALUGO Apto Paraiso, R. Afon-
so de Freitas, 78, c/ 3 d, c/ AE, sl 
2 amb., coz. c/AE, d. e., lav., 1 vg  
R$ 2.200,00 F: 2979-7943 Cr. 41.213

ALUGO Apto Portal da Cantareira Jd. 
Tremembé (Próx. Furnas), 2 ds c/ AE., 
cz. c/ AE., 1 vg. – R$ 1.000,00 (já c/
cond. e IPTU) F: 2979-7943 Cr. 41.213

ALUGO Apto VR II - 51m² - 2 dormt. 
cozinha c/ arms., 1 vaga, R$ 950,00 + 
cond. 426,00 - REF:4144 F: 2231-1466- 
fotos no site www.amaviimoveis.com.br

ALUGO apto. alto Mandaqui 78 m² - 3 ds.1 
ste, 1 vga. R$ 1.100,00 + Cond. R$ 450 e 
IPTU R$ 82 F: 2231-1466- REF: 4126 fotos 
no site www.amaviimoveis.com.br

ALUGO Apto. Av. Guacá 3 ds,1 sac.1 ste, 2 
vg. R$ 1.850,00 + cond. R$ 635,00 + IPTU 
170,00 mensal. R$ 1.100,00 + Cond. R$ 450 
e IPTU 82 m.  F: 2231-1466 - REF: 4096

ALUGO Apto. Bancários - 64 m²- 2 ds, 
cz.c/ arms, 1 vga, and. alto, R$ 1.300,00 c/ 
cond + gar. 30,00 F: 2231-1466 - REF:4132 
fotos no site www.amaviimoveis.com.br

ALUGO Casa Santana, R. Cons. Sa-
raiva, nº 920, prox. metrô, c/ 2 ds.,  
sla, coz., 2 banh., lav., 1 vaga  
R$ 1.800,00 F: 2979-7943 Creci 41.213

AMPLO SOBR. V. Gustavo, 3 ds, ste, 
3 banhs, 2 gars, edícula, rico em arms, 
impecável, pronto p/ morar R$ 550 mil 
F: 2953-7350 / 98285-2777

APTO Lauzane- 56 m²- 2 ds,cz c/ ar-
ms,sla,1ste c/ sac.,lavand,2 vgs+ depo-
sito. R$ 340 mil F: 2231 1466- REF: 4028 
fotos no site www.amaviimoveis.com.br

APTO Pque Mandaqui - 65m²- 3 ds,1s-
te, cz c/ arms, sala c/ sac, 1 vga. R$ 370 
mil F: 2231-1466 - REF:4048 fotos no 
site www.amaviimoveis.com.br

APTO Tucuruvi, 3 ds, 2 wcs, chur-
rasq, 70 m2 a.u, ótimo local, próx. 
mercado R$ 260 mil cr.72194 F: 2953-
7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, sl, coz, 2 
banh., lav, 2 elevadores, lazer 
compl, pisc., R$ 320 mil cr. 72194 
F: 2953-7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, sl, coz, 
2 wcs, lav, 2 elevs, lazer com-
pl, pisc, R$ 280 mil cr. 72194  
F: 2953-7350 / 98285-2777

APTO Vila Amália 45m², planeja-
do, 2 ds, sla, WC,1 vga. R$ 255 
mil F:2231-1466 - REF 4122 fotos 
no site www.amaviimoveis.com.br

VDO/ALUGO apto Jaçanã, 3 ds, sl 
2 ambs, 2 banhs, 1 ste, e soc. Coz. 
c/ arms, 2 vgs, lindo, 96m2, alug. 
Só seg. fiança F: 99886-9162

2950-1977•2976-7063
www.oportunidadessabel.com.br

COMERCIAL • LOCAÇÃO • COMERCIAL • LOCAÇÃO • COMERCIAL

R$ 50,00 o m2 - ESCRITÓRIOS NOVOS
Com 48 m2 a 90m2, 1 vaga por sala, localização 

Avenida Ataliba Leonel nº 1223, REF: LCS000-2541

EXC. LOCALIZAÇÃO 300m2 DE A.U
C/ 3 suítes (1 suíte master com closet), 2 salas, coz. planej, 

gar p/8 carros, salão de festas p/ 70 pessoas com coz e 
churrasq, qtal com pisc. R$ 960 mil, ac. permuta na ZN até 
40% do valor e estuda proposta em $. REF: RCS003-2944

APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS

SANTANA 
R$ 460 MIL
Próx. do Metrô, 71m² com 2 dorms, living p/ 
2 ambs. armários embutidos, coz. tradicional, 
1 vaga, lazer com piscina, Salão de Festas e 
Jogos, Playground, Churrasqueira e Quadra 

Poliesportiva RAS002-2994

R$ 675 MIL  
LINDO APTO!
Ót. apto com 92m² - 3 ds (1 ste), 2 vgs, terraço 
fechado, living p/ 2 ambs, lavabo, coz tradicional 

com arms, excelente estado de conservação, 
lazer c/ piscina, sl de festas e jogos, playground, 

churrasq, quadra poliesportiva. REF: RAS003-2993

SOBRADOS • SOBRADOS • SOBRADOS • SOBRADOS APARTAMENTOS

OPORTUNIDADE 
R$ 250 MIL! 

2 dormitórios, 50m2, living com  
2 ambientes, 1 vaga, lazer com  
academia, playground, salão de  

festas e jogos. REF: RAS002-2986

Rua Ezequiel Freire, 35 - 7º andar - Santana
AP HOUSE Nº 1 EM ALTO PADRÃO! VENHA CONHECER!

CRECI 23.692-J

www.aphouse.com.br

Casaforte • AP House - Empreendimentos e Intermediação de Negócios Imobiliários Ltda.

GRANDES OPORTUNIDADES

11 2208-5555
OPORTUNIDADE  

PRÓXIMO  
BRAZ LEME!!!! APTO NOVO 

VARANDA GOURMET 
REPLETO DE ARMÁRIOS 

ENTRAR E MORAR
3 dorms, 1 ste, Lazer, 2 vgs  

R$ 820 MIL - LIGUE: 2208-5555 
REF. AP531

APTO NÍVEL AAA 
SANTANA

NOVO - REPL. ARM.  
FINO ACABAMENTO ANDAR ALTO 

VISTA PANORÂMICA 
R$ 1.850.000,00

Var Gourmet integ, 3 suítes,  
3 Vgs, lazer Clube

LIGUE: 2208-5555 - REF. AP 13

APTO FRANCISCA JÚLIA
CHARMOSO 

ENTRAR E MORAR
VAGO

3 dorms, 1 ste, sala 2 ambs 
com lareira, lavabo, repleto de 
armários, dep emp. R$ 900 mil

LIGUE: 2208-5555  
REF. AP550

JD. SÃO PAULO
148M² - NOVO

R$ 960 MIL
Vago, Nunca Habit, Acab  

Dif (metais e louças, pisos  
e azulejos), infra Ar, Var. 
Gourmet, 3 Stes, 3 Sls, 

3 Vgs Traga Sua Proposta! 
LIGUE: 2208-5555 

REF. AP71

APTO NOVO 
SANTANA

250m² ÁREA ÚTIL
R$ - ESPECIAL
Var Gourmet vista total 

Campo de Marte
integ. living amplo, 

4 suítes, 4 Vgs, lazer Clube
LIGUE: 2208-5555 - REF. AP 460

APTO ALTO DE 
SANTANA 280m² 

MOBILIADO 
ENTRAR E MORAR
4 suítes avarandadas, sala  

3 amb, ampla varanda  
envidraçada, 6 vagas, lazer 

compl, quadra tênis  
R$ 1.600.000,00

REF. AP 543

APTO SANTANA
ENTRAR E MORAR
Próximo a Rua Pedro Doll, 

Andar alto, vista panorâmica
4 suítes, sala ampla, lavabo, 
2 Vgs, lazer – R$ 1.090.000,00

Traga Sua Proposta! 
LIGUE: 2208-5555 

REF. AP571

OFERTA IMPERDIVEL
APTO PRÓXIMO  

METRÔ TUCURUVI
SÓ R$ 360 MIL

VAGO - 2 dorms, sala 
2 amb com sacada, coz. 
planejada. 1 vaga, cond. 

R$ 350,00
REF. AP540

VENDO SOBRADO 
NOVO IMIRIM

F: 97544-6944 - (oi)

150,00m² a.u., 3d, 1 st, sac, sala 2 amb. 
lavabo, qtal/churr, demais dep./ 3 a 4 gar. 

Aceito até 50% em imóvel. R$ 720 mil

ATIBAIA COND. FECHADO

F: 99651-6418

Novo 20% off 97m² úteis, 2 stes, living amplo/amer, lavabo 
espaço gourmet 2 vs, 50% em 6 parc/mês saldo financ.

APTO. P/ MÉDICOS-V. PATRIA

F: 99612-2763

Próx. a hospitais 78m² úteis, Impecável 3ds (ste), livig amplo, 
1 vga-andar alto, apenas R$ 450 mil x financ. tr. Figueiredo 

TUCURUVI - COND. FECHADO

F: 99525-5184

Novo 2 stes ou 3 dorms (1 ste) sl p/ 2ambs, ampla coz., 2 vgs, 
dep, s/festas, espaço gourmet, 10%-saldo financ.tr. Luiz

PARADA INGLESA

F: 99700-2382

Metro x R$ 330 mil, 2 ds., living 2ambs, c/sacada, 
coz/planej, dep emp, vaga cob. tr. Marcos 

BARRO BRANCO – 90M² ÚTEIS

F: 99396-5773

Só R$ 460 mil x financ 90%, 3 ds.(ste), living amplo c/
terraço, lazer incluído, 2 quadras de tênis. tr. Áurea  

COBERTURA DUPLEX – LUXO

F: 99525-5184

R$ 1.150 mil x 50% permuta, p.inf., 3 ds (ste), coz/planj., s/jantar, p.sup., 
amplo espaço c/ sala, hidro, bar, churrasq, terraço. 3 vgs linda! tr. Luiz   

APTO PRÓX. SHOPPING 
ANDORINHA R$ 950,00

F: 2614-0389 / 94727-4206
2 ds, sl c/ sac, coz, wc, 1 vaga (condomínio completo)

APTO MANDAQUI R$ 407 MIL

F: 2614-0389 / 94727-4206

Ao lado Shopping Santana 3 ds c/ste, coz/arm, 
3 wc, sl 2 amb c/sac, dep. empr c/wc, 1 vaga

ALUGO APTO

F: 2832-9114 / 2208-1342 Sr. Varanda

Horto/Vit. Régia, 2 ds, sl, coz, banh, 1 gar, 
andar alto R$ 900,00 + encargos

APTO HORTO / V. RÉGIA

F: 2208-1342 / 2832-9114 Sr. Varanda

2 dorms, sl., coz, banh, lavand, 1 gar., 
 R$ 220 mil somente a vista.

APTO PEDRA BRANCA

F: 2208-1342 / 2832-9114 Sr. Varanda

Vago, 2 ds, sl, coz, banh, 1 gar, 
s/ reform. R$ 218 mil ac. Financ.

APTO ÁGUA FRIA

F: 2208-1342 / 2832-9114 Sr. Varanda

Vago, 3 ds, ste, 2 sacadas, sl. 2 ambs, 
coz. c/ a.e, 3 gars, ót. local R$ 490 mil.

SOB. J. KHERLAKIAN

F: 2208-1342 / 2832-9114 Sr. Varanda

Vago, 2 ds, sl. 2 ambs, copa, coz, 
lav, qtal, ót. local R$ 300 mil

APTO SANTANA - 86m²

Fs: 2236-6887/96160-8373

2 dorms, w.c emp.,1 vaga  
R$ 470 mil próx Metrô - Ápice 

APTO POMPEIA - 96m²

Fs: 2236-6887/96160-8373

2 dorms, sl grd, dep emp, 1 vaga R$ 650 mil 
próx Hosp. São Camilo - Ápice 

APTO SANTANA PARK

Fs: 2236-6887/96160-8373

2 Dorms c/arm, 1 v. reform. R$ 340 mil - 
Área de Lazer - Ápice 

CASA TÉRREA MANDAQUI

F: 2256-1155 • Creci J.11909

 2 dorms., sala, cozinha, banheiro
2 garagens, ótimo local R$ 360 mil

APTO CASA VERDE

F: 2256-1155 • Creci J.11909

 80 m² a.u., 2 dorms c/ 1 ste., sala, coz, 
2 vagas, lazer completo R$ 450 mil

CASA TÉRREA IMIRIM

F: 2256-1155 • Creci J.11909

 Toda reformada, 2 dorms., sala., coz.,
2 garagens, documento ok R$ 480 mil

APTO – SANTANA

F: 2256-1155 • Creci J.11909

2 dorms, sala, coz, w.c., prox. do metrô
não tem condomínio, ótimo negócio R$ 280 mil

SOBRADO MANDAQUI

F: 7854-0373 • ID: 84*65767

Condomínio fechado, 3 dorms c/ 1 ste,
3 garag., piscina, churrasq. R$ 750 mil

EXC. IMÓVEL C/ 8 CASAS
P/ Renda próx. Horto Av. Santa Inês 
R$ 680 mil Fs: 99967-7957 / 2239-6519 

3791-3076 Nádia / Luciano

SOB. IMIRIM REFORMADO
Oportunidade 2 dorms, 2 vgs 

R$ 370 mil Fs: 99967-7957 / 2239-6519 
3791-3076 Nádia / Luciano

IMÓVEL P/ RENDA
C/ 7 casas Imirim próx. Eng. Caetano 

Álvares R$ 550 mil Fs: 99967-7957 / 
2239-6519 3791-3076 Nádia / Luciano

TERRENOS IMIRIM
E Regiões c/ 10 metros de frente a 
partir R$ 450 mil Fs: 99967-7957 / 

2239-6519 3791-3076 Nádia / Luciano

VENDO IMÓVEL 
COMERCIAL

F: 99214-9730

Rua Dr. Olavo Egidio, 725 / 727 
Área Constr. ± 300 m2 

não aceito corretor

APTO  
NOVO

3 dorms., em sobreloja,  
1 vg., sem condomínio.  

R$ 1.800,00. Imirim. 
REF.: 84300

SALÃO 
COMERCIAL

Recém  construído, c/ 177 mts 
livres, pé direito de 4,50 mts, 
porta automática, copa e wc 

p/ deficiente. REF.: 84297

SALÃO 
COMERCIAL
C/ 100 mts, wc, excelente 

ponto comercial em 
Santana. R$ 4.500,00. 

REF.:  83816

APTO 
REFORMADO

C/ 2 dorms., sendo  
1 ste., Santa Terezinha,  
R$ 2.000,00 já incluso o 

cond. REF.: 83099

APTO 
BRAZ LEME

3 Dorms., 1 ste., lazer 
completo, 1 vg.  

REF.: 83870

CRUZEIRO 
DO SUL

Sobrado com 350m² úteis, 
próximo ao metrô Carandiru. 

REF.: 84581

APTO 
C/ 2 dorms., lazer 

completo e 1 vaga, 
Santana. 

REF.: 84559

CASA 
TÉRREA 

Assobradada  
próx. às Palmas, 3 dorms., 

 1 ste., 5 vgs.  
REF.: 84540

LOCAÇÕES*LOCAÇÕES*LOCAÇÕES*LOCAÇÕES*LOCAÇÕES*LOCAÇÕES*LOCAÇÕES

SEU IDEAL É A NOSSA METASEU IDEAL É A NOSSA META
www.maxtalimoveis.com.brwww.maxtalimoveis.com.br
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Rua Dr. César, 422/429 - Santana   2167-2043

Seu ideal é a nossa meta

www.maxtalimoveis.com.br

EXCELENTE 
SOBRADO

2 Salas, 3 ds., 1 ste., 4 banhs., 4 vgs., 
dep. de empreg completa, 199m² 
úteis, salão de festas c/ cozinha 

independente, churrasq., forno de 
pizza, R$ 1.200,000,00 REF.: 84510

JARDIM  
SÃO BENTO
A.T 700mts, 5 dorms., 2 stes., c/ hidro, 

arms., sala p/ 3 ambs., coz c/ arms., lindo 
qtal, c/ piscina, churrasq., área de serv., 

garagem p/ 8 carros. REF.:76637

TERRENO 
1000 MTS

Plano 25x40 ideal para condomínio 
fechado. Próx ao hipermercado Andorinha. 
R$ 1.300.000,00. Aceita 40% em permuta 

apto ou sobrado na Z.N. REF.: 83673

APTO TRAV. 
BRAZ LEME

Vago 104m² úteis, 3 dorms., ste., sac., 
2 vgs., banh de empreg., lazer repleto 
de arms., rua residencial. R$ 750 mil. 

Fotos no site. REF.: 84246

SOBRADO JD. SÃO 
PAULO SEMI NOVO

230 A.C / 3 stes c/ arms., amplo living., 
piso em porcelanato, lavabo, coz. Planej., 

escritório, quintal., churrasq., 4 vgs., 
estuda permuta imóveis de menor valor. 

R$ 1.000.000,00. REF.: 82670

SOBRADO SANTA 
TEREZINHA 6X20
Excelente 3 dorms., 3 stes., 

5 vgs. Entrada Lateral.  
R$ 850 mil. 
REF.: 84545

SOBRADO CONDOMÍNIO 
R$ 400 MIL

Incluindo todos os móveis. Venha ver. 
2 dorms., (1 c/ sac + home office ou 
closet) banh, sala p/ 2 ambs., lavabo, 
1 vg. Vila Nova Mazzei. REF.: 84567

APTO JUNTO À 
BRAZ LEME VAGO

2 Dorms., living p/ 2 ambs.,  
2 banhs., 1 vg., lazer c/ piscina, 

rua arborizada e tranquila. 
Agende sua visita. REF.: 83223

SOBRADO CONDOMÍNIO 
R$ 360 MIL

Novo 2 dorms (1 c/ sac+home 
office ou closet) banh., sala p/ 2 
ambs., lavabo, lavanderia, 1 vg. 
Vila Nova Mazzei REF.: 84568

EXCELENTE CASA 
TÉRREA VILA BIANCA

Terreno 10x30, 3 dorms., 1 ste., 
sala p/ 3 ambs., copa/coz., edícula 

nos fundos, 2 vgs., próx a Braz 
Leme. Aceita financ. REF.: 84034

APTO LAUZANE 
PAULISTA

2 dorms., sala, coz., banh.,  
1 vg., 3º andar, quitado, 

aceita financ. Pronto p/ morar. 
R$ 235 mil. REF.: 84010

SANTA INÊS 
EXCELENTE APTO

2 dorms., living c/ sac, 
completo de arms., 

2 banhs., 64m² úteis, 1 vg.  
R$ 385 mil. REF.:  84548

SOBRADO SANTA 
TEREZINHA

R$ 750 mil, 3 dorms., 1 ste., 
sala p/ 2 ambs., 4 vgs., entrada 

lateral, quintal c/ churrasq. 
Fotos no site. REF.: 83661

SOBRADO NOVO 
ÁGUA FRIA

3 dorms., sendo 1 ste.,  
sala p/ 2 ambs., 4 vgs.,  

R$ 690 mil. Fotos no site.  
REF.: 82816

APTO 
SANTANA

72m² úteis, 2 dorms., living 
p/ 2 ambs., 2 banhs., coz. 
Planej., 1 vg., R$ 450 mil. 
Fotos no site. REF.: 83722

APTO SANTA 
TEREZINHA

Belo apto, R$ 375 mil, c/ 2 dorms., 
c arms., sala p/ 2 ambs., c/ varanda, 
coz c/ arms embts., banh social, área 

de serviço, 1 vg na garagem, lazer 
completo. Fotos no site. REF.: 84451

SOBRADO SEMI 
NOVO TUCURUVI

Oportunidade, R$ 450 mil abaixo da 
avaliação, 3 stes., 1 c/ varanda, sala 

p/ 2 ambs., jardim de inverno, lavabo, 
coz., despensa, portão autom., 2 vgs 

na garagem. Fotos no site. REF.: 82239

SOBRADO 
IMIRIM

3 dorms., sala, coz.,  
3 banhs., 1 vg., 120m² úteis, 
edícula. Doc ok. R$ 600 mil. 

REF.: 83747

SOBRADO 
VILA GUSTAVO

Novo próx a Júlio Buono c/ 3 
stes., c/ sac., sala p/ 2 ambs., 

coz., pequeno quintal, garagem p/ 
4 autos. R$ 520 mil. REF.:84496

OPORTUNIDADE 
ÚNICA

Apto próx ao metrô Tucuruvi, 2 dorms., 
sala c/ sac., 2 banhs., 3 vgs., andar 
alto, aceita financ., estuda proposta, 

ligue e confira. REF.:84463

BELO SOBRADO 
SANTANA

2 dorms., sendo 1 ste.,  
coz planej., 2 vgs., A.C 

140m². R$ 470 mil.  
REF.:84172

SOBRADO 
NOVO IMIRIM

2 dorms., 1 vg., terraço, 
próx. à condução, baixou  

p/ R$ 375 mil. 
REF.:84112

SOBRADO 
FREGUESIA

2 dorms., sendo 2 stes., 2 vgs., 
sala, coz grande, 3 banhs., 

doc ok, aceita proposta.  
R$ 430 mil. REF.:84219

APTO AMPLO 
ÁGUA FRIA

Maravilhoso 122m² 3 vgs., 2 
dorms., integrada sala de jantar, 

de estar e coz., cond. Baixo, 
vago. R$ 800 mil. REF.:84530

VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS

ALUGA-SE 1 QUARTO

Fone: 2950-5568

Para moça em apto. de 
senhora. Em Santana.

CARTA DE CRÉDITO

F: 95320-4280 (particular)

Contemplada R$ 350 mil p/ comprar, construir quitar imóvel, 
capital de giro quero R$ 37 mil e transfiro a dívida   

ALTO SANTANA 

F: 99604-4049

Alugo ap 2 ds, dep. emp. 1 gar, próx 
Senac Vol. da Pátria, R$1.500,00 

CASA PEQUENA NO LIMÃO

F: 99962-3770-Dir. c/ propr.

Vendo c/ 1 dorm, sala peq., coz., wc, lavand., gar.  
Facilito o pagto. c/ entrada e parcelas R$ 210 mil. 

PARTICULAR
Vendo terreno 10x54 (540m2), Chora Menino - Rua Dona 

Elfrida, 212, Tratar Fone: 2849-4969 Waldir

VENDO / ALUGO 
APTO JAÇANÃ

c/ 3 dorms, s/1 ste, c/ banhs, todos c/box e 
arms. sala 2 ambs, coz. c/ arms, lav, todo  

reformado e decorado, em piso frio, 2 vagas 
de gar., área total 96 m2, 2º andar, s/ elev, 
portaria 24 hs.  Venda R$ 370 mil, aluguel  
R$ 1.500,00 + encargos só seguro fiança.

 Fone: 99886-9162

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

F: 96268-9701/ 96056-5312Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

APTO V. AMÁLIA 
R$ 340 MIL

Próx. Andorinha, 2 dorms, sala 2 ambs, sacada, 
1 vaga, 71 m2 a.u. doc. ok. ac. financ. Dir. c/prop. Junior
Fs: 98243-8589 - vivo
96850-6760 - vivo
99253-6306 - claro

ALUGO SOBRADO AV. 
NOVA CANTAREIRA 
Px. ao hosp. PM, 2 quartos grandes, sala, 
copa coz, 2 banhs, qtal e 1 vaga de gar. 

Reform. de Vila sem cond. Valor R$ 1.700,00 
aceito prop. e depósito Creci 18755  

F:2258-2305 / 99955-0755 

AL R$ 2.800,00

F: 99870-6424

Sobr. Cond. Trem. c/3 dorm, 1 suíte, salão 
festa, gar.3 autos, s/ tx de cond. ac/dep.

OPORTUNIDADE SOBRADO TUCURUVI
2 dorms, 3 wc’s, 2 vagas, churrasqueira, aquecedor a gás,  

isento de IPTU. R$ 450.000.00 
Tratar c/ corretor: F: 4119-9549 / 95134-8379

APARTAMENTO 3 DORMS
300 metros da estação Pd. Inglesa, 1 suíte, 2 wc’s, sala 2 ambs, 

cozinha planejada, 3 vagas, lazer completo. R$ 670.000.00  
Tratar c/ corretor: 4119-9549 / 95134-8379 
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